
Frühfahrten – GS Au 2020/21 
Fahrplan ab 10.09.2020 

Ort Haltestelle ab Mo-Fr  

Linie B     

Osterwaal 1 Bhst.  7.08 2 

Osterwaal 2 Bhst.  7.10 6 

Rudertshausen Bhst.  7.14 5 

Osseltshausen Bhst  7.16 7 

Holzjackl Abzwg.  7.18 1 

Holzhof Bhst.  7.20 1 

Hirnkirchen Bhst.  7.22 5 

Abens Bhst.  7.24 4 

Dellnhausen 1 Bhst.  7.26 1 

Dellnhausen 2 Bhst.   7.27 1 

Seysdorf Bhst.  7.31 2 

Seysdorf/Papperger Bhst.  7.32 6 

Au Schule  7.38  

 

Kleinbus  

Sillertshausen Bhst  7.30 1 

Piedendorf Bhst.  7.32 2 

Hemhausen Bhst.  7.35 3 

Halsberg Bhst.  7.40 1 

Au Schule  7.24  

Kleinbus  

Willertshausen Bhst  7.30 4 

Reichertshausen Bhst.  7.33 ca. 3-4 

Au Schule  7.38  

Kleinbus  

Reichertshausen Bhst.  7.35 6-8 

Au Schule  7.38  

Kleinbus 

Haslach Bhst.  7.30 9 

Au  Schule  7.35  

 


